
 

ผ.ถ. 4/5 

นายสมไทย  นุสคง 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

(ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งนายกเทศมนตรีเมืองสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายสมไทย  นุสคุง  อายุ  ๕๘   ปี อยู่บ้านเลขที่  ๘๕   หมู่ที่    ๖     ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -  ตำบลสทิงหม้อ  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับ เลือกตั้ งเป็นนายกเทศมนตรี  
เมืองสิงหนคร อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายกเทศมนตรี 
เมืองสิงหนคร อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ผ.ถ. 4/5 

นายกอง  จันทร์สว่าง 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งนายกเทศมนตรีเมืองสิงหนคร 
 
  ด้วย นายกอง  จันทร์สว่าง  อายุ  ๔๐  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๔/๑๒  หมู่ที่   ๖    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน     -    ตำบลสทิงหม้อ   อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรี 
เมืองสิงหนคร อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายกเทศมนตรี 
เมืองสิงหนคร อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ผ.ถ. 4/5 

นายสะหาก  หมุดตะเหล็บ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

(ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งนายกเทศมนตรีเมืองสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสะหาก  หมุดตะเหล็บ  อายุ  ๖๒  ปี อยู่บ้านเลขที่  ๒๕๒/๓  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  
ซอย  -     ถนน    -   ตำบลสทิงหม้อ  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรี
เมืองสิงหนคร อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายกเทศมนตรี 
เมืองสิงหนคร  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 


